2020年６月19日

各　位
会 社 名
代表者名

問合せ先

人事異動に関するお知らせ

記

1．人事異動

(1) 重要な使用人（2020年７月１日付）

以上

高田　政和
　法人ソリューション事業本部
　第一法人ソリューション事業部長
　兼　第三法人ソリューション事業部長

　法人ソリューション事業本部
　第一法人ソリューション事業部長

株式会社 Ｄ Ｔ Ｓ
代表取締役社長　西田　公一

　　　　　（コード番号　9682　東証第一部）
取締役常務執行役員　坂本　孝雄

氏　　名 新　役　職 旧　役　職

　　　　　（電話番号　03 - 3948 - 5488）

　第一および第三法人ソリューション事業部において、柔軟な人材流動を促進するとともに、営業本部
において、ソリューションおよびＤＸ分野の責任体制を明確化するため、2020年６月19日開催の取締役
会において、下記のとおり人事異動に関して決議いたしましたので、お知らせいたします。

和田　考史
　営業本部
　ＤＸ推進室長

　法人ソリューション事業本部
　第三法人ソリューション事業部長

髙橋　剛
　営業本部
　ソリューション営業部長

　営業本部
　ソリューション営業部長
　兼　ＤＸ推進室長